АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

18.05.2010 г. № 657

О подготовке и проведении празднования Дня города

В целях координации действий отделов Администрации Качканарского
городского округа, бюджетных учреждений, предприятий              и иных
организаций на территории  Качканарского  городского  округа              по
подготовке и проведению 29 мая 2010 года Дня города, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить:

1) состав оргкомитета по подготовке и проведению празднования Дня
города (прилагается);

2) план мероприятий по подготовке празднования Дня города
(прилагается);

3) программу праздничных мероприятий Дня города (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности

принять участие в подготовке празднования Дня города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
Утягулову Е.И.
 Информацию об исполнении постановления представить до 30 июня
2010 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского округа              С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 18.05.2010 г. № 657
 «О подготовке и проведении

празднования Дня города»

СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению

празднования Дня города

1. Набоких
Сергей Михайлович

- глава Качканарского городского округа,
председатель оргкомитета

2. Утягулова
Елена Ивановна

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа, заместитель
председателя оргкомитета

3. Голомидов
Павел Сергеевич

- заведующий сектором культуры Комитета по
делам молодежи, культуре и спорту
Качканарского городского округа, секретарь
оргкомитета

Члены оргкомитета:

4. Беляева Елена
Викторовна

- заместитель генерального директора по
производству Общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания
«Жилищно-коммунальное хозяйство»
(по согласованию)

5. Ворончихина
Лилия Юрьевна

- главный врач Муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения «Качканарская
центральная городская больница»

6. Зеленин
Владимир Сергеевич

- начальник отдела информатизации
Администрации Качканарского городского
округа

7. Зюзь
Владимир Иванович

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа

8. Китаева
Людмила Антоновна

- директор Муниципального учреждения
«Городской центр досуга»

 2

9. Леонтьева

Наталья Владимировна
- начальник отдела организации бюджетных
отношений и контроля в сфере
муниципального заказа Администрации
Качканарского городского округа

10. Лобанова
Алена Павловна

- заместитель председателя Комитета по делам
молодежи, культуре и спорту

11. Масти
Элина Викторовна

- директор Автономного учреждения «Дворец
культуры» (по согласованию)

12. Наговицын
Виталий Иванович

- директор Муниципального учреждения
«Физическая культура и спорт»

13. Никифоров
Владислав
Александрович

- начальник Муниципального бюджетного
учреждения «Управление городского
хозяйства»

14. Нуриев
Равиль Геннадьевич

- и.о. начальника Качканарского городского
отдела внутренних дел (по согласованию)

15. Порываев
Дмитрий Павлович

- председатель Комитета по делам молодежи
культуре и спорту  Качканарского городского
округа

16. Попова
Ирина Николаевна

- начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности

17. Фомина
Ольга Александровна

- директор Автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»
(по согласованию).

Д.П. Порываев
2 31 86

P0003382

 УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 18.05.2010 г. № 657
 «О подготовке и проведении

празднования Дня города»

ПЛАН
организационных мероприятий по подготовке  празднования

 Дня города

№
п/п

Наименование  мероприятия Сроки
исполнения

Ответственный
за исполнение

1 2 3 4
   1

Праздничное оформление площадок
для проведения культурно –
спортивных мероприятий

до
28.05.2010

МБУ  «УГХ»
Никифоров В.А.
АУ «ДК» Масти Э.В.
МУ «ФкиС»
Наговицын В.И.

  2 Обеспечение рекламы праздника до
27.05.2010

АУ «ДК» Масти Э.В.
МУ «ФкиС»
Наговицын В.И.

  3 Обеспечение работы громкой связи
по городу

27.05.2010

Администрация КГО
Зеленин В.С.

4 Акция «Поздравление». Площадь
Администрации

27.05.2010
в 17-00 ч.

АУ «ДК»
Масти Э.В.

5 Монтаж сцены на площади АУ «ДК» до
29.05.2010

МУ «ФКиС»
Наговицын В.И.

  6 Обеспечение охраны правопорядка на
площади   и территории, прилегающей
к АУ «ДК», на стадионе «Горняк»,
работа народной дружины

29.05.2010 ГУ «ОВД»
Нуриев Р.Г.

  7 Обеспечение работы торговых точек
вдоль опорной стены ул. Свердлова

29.05.2010 Администрация КГО
Леонтьева Н.В.

 2

1 2 3 4
  8 Обеспечение работы машины скорой

помощи

29.05.2010 МБУЗ  «КЦГБ»
Ворончихина Л.Ю.

9 Организация проведения торжествен-
ной и праздничной программы

29.05.2010 АУ «ДК»
Масти Э.В.

10 Обеспечение на площади АУ «ДК»,
в зеленой зоне 9-го  микрорайона:
- установки контейнеров
- уборки территории

29.05.2010
30.05.2010

ООО УК «ЖКХ»
Беляева Е.В.

11 Обеспечение организации и проведения
спортивных  мероприятий

29.05.2010 Лобанова А.П.
Наговицын В.И.
Фомина О.А.

Д.П. Порываев
2 31 86

 3

 УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 «О подготовке и проведении

празднования Дня города»

ПРОГРАММА
праздничных мероприятий Дня города

Время  Наименование мероприятий Место

проведения
Ответственный

1 2 3 4
12 00-13 30 Акция поздравления «С утра

улыбнемся друг другу»
Торговый
центр на

ул. Гикалова

АУ «ДК»
Масти Э.В.

18 00-18 15 Интерактив «Пожелаем городу
родному…»

Площадь
 АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

18 15-19 00

Детская концертная программа
с участием  коллективов АУ
«ДК». Дефиле от магазина
«Пеликан» - «Счастливые дети,
любимому городу»

Главная сцена
АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

19 00-19 30

Концертная программа
духового оркестра - «Мы
музыкой праздника наполним
город!»

Главная сцена
АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

19 30-19 45 Интерактив «Пожелаем городу
родному…»

Площадь
 АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

19 45-20 00 Торжественная часть праздника
– «Своим трудом украсим
город»

Главная сцена
АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

20 00-20 30

Концертная программа группы
«Мимо» - «Этот город самый
лучший»

Главная сцена
АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

20 30-20 45 Интерактив «Пожелаем городу
родному…»

Площадь
 АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

20 45-21 45

Концертная программа –
«Доктор шлягер»

Главная сцена
АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

 4

1 2 3 4

21 45-22 00 Интерактив «Пожелаем городу
родному…»

Площадь
 АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

22 00-22 10 Награждение победительницы
конкурса «Мисс лето – 2010»

Главная сцена
АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

22 10-23 00 Концертная программа
«Молодежь зажигает»

Главная сцена
АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

23 00-24 00  Дискотека «Танцуй, пока
молодой»

Главная сцена
АУ «ДК»

АУ «ДК»
Масти Э.В.

Вспомогательные   площадки

18 00-20 00 Детская игровая программа Танцевальная
площадка

МУ «ГЦД»
Китаева Л.А.

20 00-22 00 Конкурс красоты – «Мисс лето
– 2010»

Танцевальная
площадка

АУ «ДК»
Масти Э.В.

22 00-23 00

Танцевальная программа Танцевальная
площадка

АУ «ДК»
Масти Э.В.

19 00-21 00 Поздравительная акция –
«Радио-мастер, тебе, Качканар»

Площадка со
стороны

ул. Свердлова

АУ «ДК»
Масти Э.В.

21 00-23 00 Состязания по армрестлингу Площадка со
стороны

ул. Свердлова

АУ «ДК»
Масти Э.В.

Спортивные мероприятия

Время  Наименование мероприятий Место

проведения
Ответственный

1 2 3 4
12 00-16 00 Соревнования по мини-футболу

Футбольное

поле
СДЮШОР
«Олимп»

Городская
федерация
футбола

Осминин О.Г.,
СДЮШОР
«Олимп»

Сидоров Д.М.

12 00-14 00 Матч ветеранов
по мини-футболу

Футбольное
поле стадиона

«Горняк»

Городская
федерация
футбола

Касимов Н.Ш.

 5

1 2 3 4

10 00-13 00
Турнир по шахматам Л/а манеж Федерация

шахмат
Пуртов В.В.

10 00-14 00

Пробег «Тропа здоровья» Территория
АУ «ФОК»

АУ «ФОК»
Фомина О.А.

11 00-12 00

Соревнования по городошному
спорту

Стадион
«Горняк»

МУ «ФК и С»
Наговицын В.И.

14 00-15 00

Соревнования на роликах Стадион
«Горняк»

МУ «ФК и С»
Наговицын В.И.

14 00-17 00

Соревнования по волейболу
АУ «ФОК»

АУ «ФОК»
Фомина О.А.

15 00-16 00
Велосоревнования для ДДУ Территория

АУ «ФОК»
АУ «ФОК»

Фомина О.А.

16 00-17 00

Запуск воздушных змеев Стадион
«Горняк»

МУ «ГЦД»
Китаева Л.А.

14 00-18 00

Соревнования по стритболу Площадка у
АУ «ФОК»

МУ «ФК и С»
Наговицын В.И.

17 00-19 00

Соревнования по футболу в
рамках первенства области
среди КФК

Футбольное
поле стадиона

«Горняк»

АНО
«Футбольный
клуб «Горняк»
Черных А.Г.

Используемые сокращения:
АУ «ФОК»  - Автономное учреждение «Физкультурно-оздоровительный
комплекс»;
АУ «ДК» -  Автономное учреждение «Дворец культуры»;
КГО – Качканарский городской округ;
МБУ «УГХ» - Муниципальное бюджетное учреждение «Управление
городского хозяйства»;
МУ «ГЦД» - Муниципальное учреждение «Городской центр досуга»;
МУ «ФКиС» - Муниципальное учреждение «Физическая культура и спорт»;
ООО УК «ЖКХ» - Общество с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Жилищно-коммунальное хозяйство».

Д.П. Порываев

 6

2 31 86